Após o recebimento da Requisição de Prestação de Serviços, a CONTRATADA deverá agendar com o Órgão Responsável data e horário para a execução dos serviços.
4. Os serviços serão executados nos seguintes locais, em Brasília-DF:
4. Blocos funcionais localizados na SQN 202, Blocos I, J, K e L; SQN 302, Blocos A, B, C, D, E, F, G, H e I; SQS 111, Blocos G e I; SQS 311, Blocos A, B e I, totalizando 432 (quatrocentos e trinta e dois) apartamentos.
0. Cada apartamento possui área privativa aproximada de 225m2 - área total de 97.200 m2.
4. Áreas comuns (hall social, hall de serviço, escadas, depósitos de lixo, caixas de gordura, pilotis, subsolo/garagem, casa de máquinas e calhas dos telhados) e entorno dos 18 blocos funcionais citados no subitem 5.5.1 deste Título, com área total aproximada de 60.996,60 m2.